- 1 -

平成21年

各 位

会 社 名 株式会社シーイーシー

代表者名 代表取締役社長 新野 和幸

（コード番号：９６９２ 東証第

問合せ先 コーポレートサービス本部 経理部長

（TEL．０４６－２５２－４１１１

平成22年１月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年６月12日に公表した平成22年１月期（平成

～平成22年１月31日）の通期業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成22年１月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年２月１日～平成22年１月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１

当

前回発表予想（Ａ）

百万円

50,000

百万円

900

百万円

900

百万円

200

今回修正予想（Ｂ） 44,000 100 100 △950

増 減 額（Ｂ－Ａ） △6,000 △800 △800 △1,150

増 減 率（ ％ ） △12.0 △88.9 △88.9 ─

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 21 年１月期）

54,304 2,794 2,665 841

２．平成22年１月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年２月１日～平成22年１月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１

当

前回発表予想（Ａ）

百万円

34,000

百万円

800

百万円

800

百万円

150

今回修正予想（Ｂ） 31,000 100 100 △950

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,000 △700 △700 △1,100

増 減 率（ ％ ） △8.8 △87.5 △87.5 ─

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 21 年１月期）

36,935 2,182 2,145 457
９月14日

１部）

小林 徹

）

21年２月１日

株当たり

期純利益

円 銭

11 47

△54 51

─

─

48 30

株当たり

期純利益

円 銭

8 61

△54 51

─

─

26 22

- 2 -

３．修正の理由

当社の主要取引先である製造業・金融業の業績は、６月以降順調に回復し、併せて他業種のIT投資意欲

も持ち直すものと予想しておりましたが、国内外の景気先行きに対する警戒感は強く、IT投資動向も依然

不透明であり、今後の当社業績の大幅回復は難しいと判断いたしました。また、受託開発事業以外のサービ

ス事業につきましても、概ね第２四半期水準で推移すると見込まれるため、通期予想を上記のとおり修正い

たしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上